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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

Nr. _______ Prot.                                             Tiranë më,  ___.___.2022 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në Buletinin e Njoftimeve 

Publike) 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri        Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa     Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax    Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

E-mail      erjona.alla@qsut.gov.al  

      Faqja në Internet   www.qsut.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur – Shërbime – Prokurim me Mjete 

Elektronike, Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë (me një OE fitues për secilin 

lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”,  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-55281-12-28-2022, numri i referencës së 

Loteve:   

 
Nr. 

Loti  
Emërtim loti Referencë: 

1 Loti 1 - Pajisje mjekësore prodhues Aeonmed ose ekuivalent REF-55285-12-28-2022 

5 Loti 5  - Pajisje mjekësore prodhues Alsa ose ekuivalent REF-55287-12-28-2022 

9 Loti 9  - Pajisje mjekësore prodhues Biolight ose ekuivalent REF-55289-12-28-2022 

14 Loti 14  - Pajisje mjekesore prodhues Comecer ose ekuivalent REF-55291-12-28-2022 

20  Loti 20  - Pajisje mjekesore prodhues Escaman ose ekuivalent REF-55293-12-28-2022 

23 Loti 23  - Pajisje mjekesore prodhues Fukuda Denshi ose ekuivalent REF-55295-12-28-2022 

26 Loti 26  - Pajisje mjekesore prodhues Hemokron ose ekuivalent REF-55298-12-28-2022 

31  Loti 31  - Pajisje mjekesore prodhues Innomed  ose ekuivalent REF-55300-12-28-2022 

39  Loti 39 - Pajisje mjekesore prodhues Martin ose ekuivalent REF-55303-12-28-2022 

44 Loti 44  - Pajisje mjekesore prodhues Mennen ose ekuivalent REF-55307-12-28-2022 

45 Loti 45  - Pajisje mjekesore prodhues Micros ose ekuivalent REF-55310-12-28-2022 

49 Loti 49  - Pajisje mjekësore prodhues Nidek ose ekuivalent REF-55314-12-28-2022 

50 Loti 50  - Pajisje mjekësore prodhues Nihon Kohden ose ekuivalent REF-55312-12-28-2022 

54 
 Loti 54  - Pajisje mjekësore prodhues Progetti Medical Equipment ose 

ekuivalent,  
REF-55308-12-28-2022 
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http://www.qsut.gov.al/


Punoi: B.Lala – Përgjegjës/ Sek. Prokurimeve 

Miratoi: A. Caka – Drejtori Jurdik 

Nr. kopjeve: 3 (tre)  

Date:29/08/2022                    
_____________________________________________________________________________________________________________________ 

Rruga. e Dibrës, Nr. 372, Nr. Tel. 042 36 26 27, Nr. Fax. 042 36 36 44 www.qsut.gov.al  

 
 

57 Loti 57  - Pajisje mjekesore prodhues Sockert ose ekuivalent REF-55304-12-28-2022 

 

 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mirëmbajtja  full risk e pajisjeve mjekësore në 

QSU “Nënë Tereza”, për periudhë 24 muaj, Marrëveshje Kuadër, e ndarë në 15 lote si më 

poshtë: 

 

Nr.  Emërtim 

1 Loti 1 - Pajisje mjekësore prodhues Aeonmed ose ekuivalent 

5 Loti 5  - Pajisje mjekësore prodhues Alsa ose ekuivalent 

9 Loti 9  - Pajisje mjekësore prodhues Biolight ose ekuivalent 

14 Loti 14  - Pajisje mjekesore prodhues Comecer ose ekuivalent 

20  Loti 20  - Pajisje mjekesore prodhues Escaman ose ekuivalent 

23 Loti 23  - Pajisje mjekesore prodhues Fukuda Denshi ose ekuivalent 

26 Loti 26  - Pajisje mjekesore prodhues Hemokron ose ekuivalent 

31  Loti 31  - Pajisje mjekesore prodhues Innomed  ose ekuivalent 

39  Loti 39 - Pajisje mjekesore prodhues Martin ose ekuivalent 

44 Loti 44  - Pajisje mjekesore prodhues Mennen ose ekuivalent 

45 Loti 45  - Pajisje mjekesore prodhues Micros ose ekuivalent 

49 Loti 49  - Pajisje mjekësore prodhues Nidek ose ekuivalent 

50 Loti 50  - Pajisje mjekësore prodhues Nihon Kohden ose ekuivalent 

54  Loti 54  - Pajisje mjekësore prodhues Progetti Medical Equipment ose ekuivalent,  

57 Loti 57  - Pajisje mjekesore prodhues Sockert ose ekuivalent 

 

5. Fondi limit /vlera e pritshme e kontratës: 13,922,432.130 (trembëdhjetë milion e nëntëqind 

e e njëzet e dy mijë e katërqind e tridhjetë e dy pikë trembëdhjetë) Leke pa TVSH, e ndarë në 

15 Lote,  si më poshtë:  

 

Nr.  Emërtim 

Fond Limit 

lekë pa TVSH 

për 24 muaj 

(730 ditë) 

 

1 Loti 1 - Pajisje mjekësore prodhues Aeonmed ose ekuivalent 
                     1 

510 784,92  

5 Loti 5  - Pajisje mjekësore prodhues Alsa ose ekuivalent 
                                       

163 742,67  

9 Loti 9  - Pajisje mjekësore prodhues Biolight ose ekuivalent 
                                       

992 800,00  

14 Loti 14  - Pajisje mjekesore prodhues Comecer ose ekuivalent 
                                       

823 269,33  

20  Loti 20  - Pajisje mjekesore prodhues Escaman ose ekuivalent 
                                         

41 666,67  

23 Loti 23  - Pajisje mjekesore prodhues Fukuda Denshi ose ekuivalent 
                                       

784 757,26  

26 Loti 26  - Pajisje mjekesore prodhues Hemokron ose ekuivalent 
                                       

118 666,67  
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31  Loti 31  - Pajisje mjekesore prodhues Innomed  ose ekuivalent 
                                       

342 008,80  

39  Loti 39 - Pajisje mjekesore prodhues Martin ose ekuivalent 
                                         

13 333,33  

44 Loti 44  - Pajisje mjekesore prodhues Mennen ose ekuivalent 
                                         

32 000,00  

45 Loti 45  - Pajisje mjekesore prodhues Micros ose ekuivalent 
                                       

302 437,33  

49 Loti 49  - Pajisje mjekësore prodhues Nidek ose ekuivalent 
                                       

322 258,27  

50 Loti 50  - Pajisje mjekësore prodhues Nihon Kohden ose ekuivalent 
                                   

5 719 800,00  

54  Loti 54  - Pajisje mjekësore prodhues Progetti Medical Equipment ose ekuivalent,  
                                       

130 906,88  

57 Loti 57  - Pajisje mjekesore prodhues Sockert ose ekuivalent 
                                   

2 624 000,00  

 

 Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve (total 

për të gjitha lotet) për njësi është  19,133.21 (nëntëmbëdhjetë mijë e njëqind e tridhjetë 

e tre pikë njëzetë e një) lekë pa TVSH, e ndarë në 15 Lote . 

Loti 1 - Pajisje mjekesore prodhues Aeonmed ose ekuivalent     

Nr 

Inventari 
Emri Pajisjes 

Lloji 

Pajisjes 

Mode

l 
Nr i serise Prodhuesi PAI Shërbimi    

34600 Respirator 
Respirat

or 
VG70 

VG70(E)XZZ

V1826 
Aeonmed 

PAI 

Infekti

v 

Covid 3      

34076 Respirator 
Respirat

or 
VG70 

VG70(E)XZZ

U3172 
Aeonmed 

PAI     

Infekti

v 

Covid 3      

34110 Respirator 
Respirat

or 
VG70 

VG70(E)XZZ

V1811 
Aeonmed 

PAI 

Infekti

v 

Covid 3      

34038 Respirator 
Respirat

or 
VG70 

VG70(E)XZZ

V1887 
Aeonmed 

PAI 

Infekti

v 

Covid 3      

34033 Respirator 
Respirat

or 
VG70 

VG70(E)XZZ

U3091 
Aeonmed 

PAI 

Infekti

v 

Covid 3      
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Shumatorja e cmimit njësi për një ditë/ * Vlera ditore e këtij Loti është  2 069,57 Lekë  pa TVSH dhe  2 483,48 Lekë  

me TVSH. Shumatorja e cmimit njësi 
  

             

 Loti 5  - Pajisje mjekesore prodhues Alsa ose ekuivalent    

Nr 

Inventari 
Emri Pajisjes 

Lloji 

Pajisjes 

Mode

l 
Nr i serise Prodhuesi PAI Shërbimi    

33666 

Njësia e 

radiofrekuencë

s 

Njësia e 

radiofre

kuencës 

EXC

ELL 

350 

MCD

Se 

2530055 Alsa 

Sallat 

e reja 

Kirurgj

ikale 

Sallat e reja 

Kirurgjikale 
   

33667 

Njësia e 

radiofrekuencë

s 

Njësia e 

radiofre

kuencës 

EXC

ELL 

350 

MCD

Se 

2530420 Alsa 

Sallat 

e reja 

Kirurgj

ikale 

Sallat e reja 

Kirurgjikale 
   

            

* Vlera e këtij Loti është  163 742,67 Lekë  pa TVSH dhe  196 491,2 Lekë  me TVSH.   

Shumatorja e cmimit njësi për një ditë/ * Vlera ditore e këtij Loti është  224,31 Lekë  pa TVSH dhe  269,17 Lekë  me 

TVSH. 
  

              

 Loti 9  - Pajisje mjekesore prodhues Biolight ose ekuivalent    

Nr 

Inventari 
Emri Pajisjes 

Lloji 

Pajisjes 

Mode

l 
Nr i serise Prodhuesi PAI Shërbimi    

34543 

 Monitor 

Pacienti 

Multiparametri

k 

 

Monitor 

Pacienti 

Multipa

rametrik 

Q5 Q068E037224 Biolight 
Polival

ent 
REA e Pergjithshme    

34554 

 Monitor 

Pacienti 

Multiparametri

k 

 

Monitor 

Pacienti 

Multipa

rametrik 

Q5 Q068E037222 Biolight 
Polival

ent 
REA e Pergjithshme    

34538 

 Monitor 

Pacienti 

Multiparametri

k 

 

Monitor 

Pacienti 

Multipa

rametrik 

Q5 Q068E037226 Biolight 
Polival

ent 
REA e Pergjithshme    

34536 

 Monitor 

Pacienti 

Multiparametri

k 

 

Monitor 

Pacienti 

Multipa

rametrik 

Q5 Q068E037223 Biolight 
Polival

ent 
REA e Pergjithshme    

34540 

 Monitor 

Pacienti 

Multiparametri

k 

 

Monitor 

Pacienti 

Multipa

rametrik 

Q5 Q068E037235 Biolight 
Polival

ent 
REA e Pergjithshme    
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34563 

 Monitor 

Pacienti 

Multiparametri

k 

 

Monitor 

Pacienti 

Multipa

rametrik 

Q5 Q068E037234 Biolight 
Polival

ent 
REA e Pergjithshme    

34553 

 Monitor 

Pacienti 

Multiparametri

k 

 

Monitor 

Pacienti 

Multipa

rametrik 

Q5 Q068E037220 Biolight 
Polival

ent 
REA e Pergjithshme    

34549 

 Monitor 

Pacienti 

Multiparametri

k 

 

Monitor 

Pacienti 

Multipa

rametrik 

Q5 Q068E037237 Biolight 
Polival

ent 
REA e Pergjithshme    

34542 

 Monitor 

Pacienti 

Multiparametri

k 

 

Monitor 

Pacienti 

Multipa

rametrik 

Q5 Q068E037233 Biolight 
Polival

ent 
REA e Pergjithshme    

34539 

 Monitor 

Pacienti 

Multiparametri

k 

 

Monitor 

Pacienti 

Multipa

rametrik 

Q5 Q068E037236 Biolight 
Polival

ent 
REA e Pergjithshme    

34556 

 Monitor 

Pacienti 

Multiparametri

k 

 

Monitor 

Pacienti 

Multipa

rametrik 

Q5 Q068E037228 Biolight 
Polival

ent 
REA e Pergjithshme    

34555 

 Monitor 

Pacienti 

Multiparametri

k 

 

Monitor 

Pacienti 

Multipa

rametrik 

Q5 Q068E037240 Biolight 
Polival

ent 
REA e Pergjithshme    

34541 

 Monitor 

Pacienti 

Multiparametri

k 

 

Monitor 

Pacienti 

Multipa

rametrik 

Q5 Q068E037219 Biolight 
Polival

ent 
REA e Pergjithshme    

34544 

 Monitor 

Pacienti 

Multiparametri

k 

 

Monitor 

Pacienti 

Multipa

rametrik 

Q5 Q068E037229 Biolight 
Polival

ent 
REA e Pergjithshme    

34196 

 Monitor 

Pacienti 

Multiparametri

k 

 

Monitor 

Pacienti 

Multipa

rametrik 

Q5 Q068E037216 Biolight 

Semun

djet e 

Brends

hme 

Lab.Kardiokirurgji    

34548 

 Monitor 

Pacienti 

Multiparametri

k 

 

Monitor 

Pacienti 

Q5 Q068E037231 Biolight 

Semun

djet e 

Brends

hme 

Lab.Kardiokirurgji    
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Multipa

rametrik 

34545 

 Monitor 

Pacienti 

Multiparametri

k 

 

Monitor 

Pacienti 

Multipa

rametrik 

Q5 Q068E037221 Biolight 

Semun

djet e 

Brends

hme 

Lab.Kardiokirurgji    

            

   

Shumatorja e cmimit njësi për një ditë/ * Vlera ditore e këtij Loti është  1 360, Lekë  pa TVSH dhe  1 632, Lekë  me 

TVSH. 
  

             

 Loti 14  - Pajisje mjekesore prodhues Comecer ose ekuivalent    

Nr 

Inventari 
Emri Pajisjes 

Lloji 

Pajisjes 

Mode

l 
Nr i serise Prodhuesi PAI Shërbimi    

21551 

Kapë 

Radiofarmaceu

tike 

Kapë 

Radiofa

rmaceut

ike 

Laminar

e 

FGH 

LAF 

40CIB/0111/V

11288 
Comecer 

Spitali 

Polival

ent 

Mjekësia Nukleare    

            

   

Shumatorja e cmimit njësi për një ditë / * Vlera ditore e këtij Loti është  1 127,77 Lekë  pa TVSH dhe  1 353,32 Lekë  

me TVSH. 
  

             

 Loti 20  - Pajisje mjekesore prodhues Escaman ose ekuivalent    

Nr 

Inventari 
Emri Pajisjes 

Lloji 

Pajisjes 

Mode

l 
Nr i serise Prodhuesi PAI Shërbimi    

21195 
Shtrat 

operacioni 

Shtrat 

operaci

oni 

ESC

AMA

N 

J21189 
ESCAMA

N 

PAI 

QKA / 

BLLO

KU 

OPER

ATOR 

DJEGI

E 

PLAS

TIKE 

Salle Kirurgjikale    

           

   

Shumatorja e cmimit njësi për një ditë / * Vlera ditore e këtij Loti është  57,08 Lekë  pa TVSH dhe  68,49 Lekë  me 

TVSH. 
  

             

 Loti 23  - Pajisje mjekesore prodhues Fukuda Denshi ose ekuivalent    
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Nr 

Inventari 
Emri Pajisjes 

Lloji 

Pajisjes 

Mode

l 
Nr i serise Prodhuesi PAI Shërbimi 

Shëni

m 
  

21235 MONITOR  
Monitor 

Pacienti 

DS 

8100 

N 

50300728 
Fukuda 

Denshi 

Pediatr

i 

Reanimacioni 

Pediatri 
   

21236 MONITOR  
Monitor 

Pacienti 

DS 

8100 

N 

50300725 
Fukuda 

Denshi 

Pediatr

i 

Reanimacioni 

Pediatri 
   

21239 MONITOR  
Monitor 

Pacienti 

DS 

8100 

N 

50300729 
Fukuda 

Denshi 

Pediatr

i 

Reanimacioni 

Pediatri 
   

21240 MONITOR  
Monitor 

Pacienti 

DS 

8100 

N 

50300726 
Fukuda 

Denshi 

Pediatr

i 

Reanimacioni 

Pediatri 
   

21241 MONITOR  
Monitor 

Pacienti 

DS 

8100 

N 

50300727 
Fukuda 

Denshi 

Pediatr

i 

Reanimacioni 

Pediatri 
   

21242 MONITOR  
Monitor 

Pacienti 

DS 

8100 

N 

50300724 
Fukuda 

Denshi 

Pediatr

i 

Reanimacioni 

Pediatri 
   

            

   

Shumatorja e cmimit njësi për një ditë / * Vlera ditore e këtij Loti është  1 075,01 Lekë  pa TVSH dhe  1 290,01 Lekë  

me TVSH. 
  

             

 Loti 26  - Pajisje mjekesore prodhues Hemokron ose ekuivalent    

Nr 

Inventari 
Emri Pajisjes 

Lloji 

Pajisjes 

Mode

l 
Nr i serise Prodhuesi PAI Shërbimi    

30702 MATES ACT  

MATES 

ACT 

HEMO

KROM 

401 T 17190-5 
HEMOKR

ON 

Semun

djet e 

Brends

hme 

Reparti i 

Hemodinamikës 
   

            

   

Shumatorja e cmimit njësi për një ditë / * Vlera ditore e këtij Loti është  162,56 Lekë  pa TVSH dhe  195,07 Lekë  me 

TVSH. 
  

             

             

 Loti 31  - Pajisje mjekesore prodhues Innomed  ose ekuivalent    

Nr 

Inventari 
Emri Pajisjes 

Lloji 

Pajisjes 

Mode

l 
Nr i serise Prodhuesi PAI Shërbimi    

31386 
Defibrilator 

Bifazik 

Defibril

ator 

Cardi

o-Aid 

360-B 

19206335 
Innomed  

Medical Zrt 

Urgjen

ce 

Pranim

i 

Mjekesia Interne 

(HTA) 
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34740 
Defibrilator 

Bifazik 

Defibril

ator 

Cardi

o-Aid 

360-B 

19206334 
Innomed  

Medical Zrt 

Urgjen

ce 

Pranim

i 

Urgjenca e 

Semundjeve te 

Brendshme 

   

34741 
Defibrilator 

Bifazik 

Defibril

ator 

Cardi

o-Aid 

360-B 

19206333 
Innomed  

Medical Zrt 

Patolo

gjik 
Kardiologji I    

34742 
Defibrilator 

Bifazik 

Defibril

ator 

Cardi

o-Aid 

360-B 

19206336 
Innomed  

Medical Zrt 

Patolo

gjik 

Reanimacioni i 

Kardiologjise 
   

34743 
Defibrilator 

Bifazik 

Defibril

ator 

Cardi

o-Aid 

360-B 

19206332 
Innomed  

Medical Zrt 

Patolo

gjik 
Hemodinamika    

            

   

Shumatorja e cmimit njësi për një ditë / * Vlera ditore e këtij Loti është  468,51 Lekë  pa TVSH dhe  562,21 Lekë  me 

TVSH. 
  

             

 Loti 39  - Pajisje mjekesore prodhues Martin ose ekuivalent    

Nr 

Inventari 
Emri Pajisjes 

Lloji 

Pajisjes 

Mode

l 
Nr i serise Prodhuesi PAI Shërbimi    

11732 
ELEKTROBIS

TURI 

Elektro

bisturi 

ME 

81 

ME811020099

1119 
MARTIN 

Neuros

hkence 

Shërbimi I 

Neurokirurgjise(sall

e, Reanimacion 

   

            

   

Shumatorja e cmimit njësi për një ditë / * Vlera ditore e këtij Loti është  18,26 Lekë  pa TVSH dhe  21,92 Lekë  me 

TVSH. 
  

 Loti 44  - Pajisje mjekesore prodhues Mennen ose ekuivalent    

Nr 

Inventari 
Emri Pajisjes 

Lloji 

Pajisjes 

Mode

l 
Nr i serise Prodhuesi PAI Shërbimi    

31610 MONITOR  
Monitor 

Kardiak 

VITA

LOGI

K 

6000 

997480030000

3 
MENNEN 

Neuros

hkence 

Stroke Unit per 

Neurokirurgjine 
   

31611 MONITOR  
Monitor 

Kardiak 

VITA

LOGI

K 

6000 

997480030000

7 
MENNEN 

Neuros

hkence 

Stroke Unit per 

Neurokirurgjine 
   

31616 MONITOR  
Monitor 

Kardiak 

VITA

LOGI

K 

6000 

997480030000

1 
MENNEN 

Neuros

hkence 

Stroke Unit per 

Neurokirurgjine 
   

31638 MONITOR  
Monitor 

Kardiak 

VITA

LOGI

K 

6000 

997480030000

4 
MENNEN 

Neuros

hkence 

Stroke Unit per 

Neurokirurgjine 
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31639 MONITOR  
Monitor 

Kardiak 

VITA

LOGI

K 

6000 

997480030000

5 
MENNEN 

Neuros

hkence 

Stroke Unit per 

Neurokirurgjine 
   

31640 MONITOR  
Monitor 

Kardiak 

VITA

LOGI

K 

6000 

997480030000

6 
MENNEN 

Neuros

hkence 

Stroke Unit per 

Neurokirurgjine 
   

            

Shumatorja e cmimit njësi për një ditë / Vlera ditore e këtij Loti është  105.21 Lekë  pa TVSH dhe  126.252 Lekë  me 

TVSH  

 

  

            

             

             

 Loti 45  - Pajisje mjekesore prodhues Micros ose ekuivalent    

Nr 

Inventari 
Emri Pajisjes 

Lloji 

Pajisjes 

Mode

l 
Nr i serise Prodhuesi PAI Shërbimi 

Shëni

m 

M

a

r

r

e

v

e

s

h

j

e

 

K

u

a

d

e

r

 

7

3

0

 

d

i

t

e 

V

le

r

a 

di

to

re 

33756 

Mikrotomë, 

rrotullues, 

Patologji 

Mikroto

më, 

rrotullu

es, 

Patologj

i 

RAZ

OR-E 

Fully 

Auto

matic 

Rotar

y 

Micro

tome 

100206 Micros, 

PAI 

POLIV

ALEN

T 

Reanimacioni i 

pergjithshem 
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Shumatorja e cmimit njësi për një ditë / * Vlera ditore e këtij Loti është  414,3 Lekë  pa TVSH dhe  497,16 Lekë  me 

TVSH. 
  

 Loti 49 - Pajisje mjekesore prodhues Nidek ose ekuivalent    

Nr 

Inventari 
Emri Pajisjes 

Lloji 

Pajisjes 

Mode

l 
Nr i serise Prodhuesi PAI Shërbimi    

20103 

OPHTALMIC 

YAG LASER 

SYSTEM 

OPHTA

LMIC 

YAG 

LASER 

SYSTE

M 

YC-

1800 

13706-M802-

B 
NIDEK 

PAI 

France

z 

PAI Francez    

            

   

Shumatorja e cmimit njësi për një ditë / * Vlera ditore e këtij Loti është  441,45 Lekë  pa TVSH dhe  529,74 Lekë  me 

TVSH. 
  

             

             

 Loti 50  - Pajisje mjekesore prodhues Nihon Kohden ose ekuivalent    

Nr 

Inventari 
Emri Pajisjes 

Lloji 

Pajisjes 

Mode

l 
Nr i serise Prodhuesi PAI Shërbimi    

20922 MONITOR  

MONIT

OR 

PACIE

NTI 

BSM 

- 

4101

K 

85 
NIHON 

KOHDEN 

Pediatr

i 

REANIMACIONI 

Pediatri 
   

30855 MONITOR  

MONIT

OR 

PACIE

NTI 

BSM 

3763 
855 

NIHON 

KOHDEN 

Semun

djet e 

Brends

hme 

Sherbimi i 

Kardiokirurgjise/ 

Salla 

   

30944 MONITOR  

MONIT

OR 

PACIE

NTI 

LIFE 

SCOP

E 

BSM 

3663

K 

334 
NIHON 

KOHDEN 

Semun

djet e 

Brends

hme 

Sherbimi i 

Kardiokirurgjise/ 

Salla 

   

11513 Defibrilator 
Defibril

ator 

CAR

DIOL

IFE 

TEC-

7721

K 

80547 
NIHON-

KOHDEN 

Godina 

e 

Djegie 

Plastik

es 

Shërbimi I Djegie 

Plastikës 
   

18773 
Monitor 

pacienti 

Monitor 

pacienti 

BSM-

4113

K 

1627 
NIHON-

KOHDEN 

Kardio

kirurgj

ia 

Sherbimi i 

Kardiokirurgjise 

(Reanimacion) 

   

19723 Defibrilator 
Defibril

ator 

TEC-

7721

K 

80551 
NIHON-

KOHDEN 

Kirurgj

ia e 

Pergjit

hshme 

(djegie 

Shërbimi I Djegie 

Plastikës 
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Plastik

a) 

19753 
Monitor 

pacienti 

Monitor 

pacienti 

BSM-

4113

K 

1628 
NIHON-

KOHDEN 

Kardio

kirurgj

ia 

Sherbimi i 

Kardiokirurgjise 

(Reanimacion) 

   

19754 
Monitor 

pacienti 

Monitor 

pacienti 

BSM-

3763

K 

675 
NIHON-

KOHDEN 

Kardio

kirurgj

ia 

Sherbimi i 

Kardiokirurgjise 

(Reanimacion) 

   

19766 
Monitor 

pacienti 

Monitor 

pacienti 

BSM-

3763

K 

890 
NIHON-

KOHDEN 

Kardio

kirurgj

ia 

Sherbimi i 

Kardiokirurgjise 

(Reanimacion) 

   

19775 
Monitor 

pacienti 

Monitor 

pacienti 

BSM-

4113

K 

1726 
NIHON-

KOHDEN 

Kardio

kirurgj

ia 

Sherbimi i 

Kardiokirurgjise 

(Reanimacion) 

   

19778 
Monitor 

pacienti 

Monitor 

pacienti 

BSM-

4113

K 

1629 
NIHON-

KOHDEN 

Kardio

kirurgj

ia 

Sherbimi i 

Kardiokirurgjise 

(Reanimacion) 

   

19787 
Monitor 

pacienti 

Monitor 

pacienti 

BSM-

5105

K 

1720 
NIHON-

KOHDEN 

Kardio

kirurgj

ia 

Sherbimi i 

Kardiokirurgjise 

(Reanimacion) 

   

19793 
Monitor 

pacienti 

Monitor 

pacienti 

BSM-

3763

K 

859 
NIHON-

KOHDEN 

Kardio

kirurgj

ia 

Sherbimi i 

Kardiokirurgjise 

(Reanimacion) 

   

19796 
Monitor 

pacienti 

Monitor 

pacienti 

BSM-

3763

K 

60946 V 
NIHON-

KOHDEN 

Kardio

kirurgj

ia 

Sherbimi i 

Kardiokirurgjise 

(Reanimacion) 

   

20958 Defibrilator 
Defibril

ator 

CAR

DIOL

IFE 

TEL-

7521

K 

2930 
NIHON-

KOHDEN 

Spitali 

Pediatr

ik 

Sherbimi i 

Pediatrise se 

Pergjithshme(Rea) 

   

20984 
Monitor 

pacienti 

Monitor 

pacienti 

BSM-

4101

K 

93 
NIHON-

KOHDEN 

Godina 

e 

Pediatr

ise se 

Re 

Sherbimi i 

Kirurgjise  

Pediatrike  
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20988 
Monitor 

pacienti 

Monitor 

pacienti 

BSM-

4101

K 

19 
NIHON-

KOHDEN 

Godina 

e 

Pediatr

ise se 

Re 

Sherbimi i 

Kirurgjise  

Pediatrike  

   

20999 
Monitor 

pacienti 

Monitor 

pacienti 

BSM-

4101

K 

88 
NIHON-

KOHDEN 

Godina 

e 

Pediatr

ise se 

Re 

Sherbimi i 

Kirurgjise  

Pediatrike  

   

21981 Defibrilator 
Defibril

ator 

CAR

DIOL

INE 

TEC7

721K 

80548 
NIHON-

KOHDEN 

Spitali 

I 

Urgjen

cë 

Pranim

i 

Mjekesia Interne 

HTA 
   

31057 Defibrilator 
Defibril

ator 

TEC-

SS21

K 

87092 
NIHON-

KOHDEN 

Kardio

kirurgj

ia 

Sherbimi i 

Kardiokirurgjise  
   

31292 Defibrilator 
Defibril

ator 

CAR

DIOL

IFE 

ACTI

BIPH

ASIC 

TEC 

5521

K 

11467 
NIHON-

KOHDEN 

Kardio

kirurgj

ia 

Sherbimi i 

Kardiokirurgjise  
   

            

   

Shumatorja e cmimit njësi për një ditë / * Vlera ditore e këtij Loti është  7 835,34 Lekë  pa TVSH dhe  9 402,41 Lekë  

me TVSH. 
  

 

 Loti 54  - Pajisje mjekesore prodhues Progetti Medical Equipment Solutions ose ekuivalent 
   

Nr 

Inventari 
Emri Pajisjes 

Lloji 

Pajisjes 

Mode

l 
Nr i serise Prodhuesi PAI Shërbimi    

33862 Defibrilator 
Defibril

ator 

Rescu

e Life 
RL-20013469 Progetti  

Neuros

hkence 

Reanimacioni i 

Neurokirurgjise 
   

33884 Defibrilator 
Defibril

ator 

Rescu

e 230 
RS-17112098 Progetti  

Semun

djet e 

Brends

hme 

Kardiologji I    

            

   

Shumatorja e cmimit njësi për një ditë / * Vlera ditore e këtij Loti është  179,32 Lekë  pa TVSH dhe  215,19 Lekë  me 

TVSH. 
  

             

 Loti 57  - Pajisje mjekesore prodhues Sockert ose ekuivalent    
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Nr 

Inventari 
Emri Pajisjes 

Lloji 

Pajisjes 

Mode

l 
Nr i serise Prodhuesi PAI Shërbimi    

30998 Ekstrakorporal 

APARA

T 

EKSTR

AKORP

ORAL 

  45458 
STOCKER

T 

Semun

djet e 

Brends

hme 

Sherbimi i 

Kardiokirurgjise/ 

Salla 

   

            

   

Shumatorja e cmimit njësi për një ditë / * Vlera ditore e këtij Loti është  3 594,52 Lekë  pa TVSH dhe  4 313,42 Lekë  

me TVSH. 
  

           

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër (ose 730 ditë). 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13/01/2023   Ora: 10:00 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                 Prof. Asc. Albana FICO 
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